
UCHWAŁA NR XVII/155/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zamiaru reorganizacji bądź likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się do dnia 31 grudnia 2016 roku zreorganizować bądź zlikwidować Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Cieszynie.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Cieszyna do przedkładania do ostatniego dnia każdego 
miesiąca Radzie Miejskiej Cieszyna sprawozdań z przeprowadzonych czynności związanych z 
reorganizacją bądź likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie.

§ 3. Zobowiązuje się  Burmistrza Miasta Cieszyna do przedłożenia Radzie Miejskiej Cieszyna planu 
funkcjonowania i finansowania sportu i obiektów sportowych w terminie miesiąca od dnia rozpoczęcia 
reorganizacji bądź likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Cieszynie oraz w terminie 
miesiąca przed dniem zakładanego zakończenia reorganizacji bądź likwidacji Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Cieszynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: D3BC24AA-30E8-4F99-B526-EA6CCA426E70. Podpisany Strona 1




